Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal da Fazenda

DMC:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter
Service\Temp\989c3e8b47ca2a6d13c06171ea247dd6444965ee817f9ad85f63551a63f0fffc.doc

TERMO DE SUSPENSÃO DE CONTRATO

 O Prefeito Municipal CARLOS ALBERTO MATOS DE SOUZA, brasileiro,

residente e domiciliado na cidade de Torres-RS, inscrito no CPF sob n° 424.456.470-53,

com competência para assinar Contratos, suspende a execução do contrato n.º 95/2019,

firmado com a empresa GUILHERME BONOTO BEHR E CIA LTDA, para ajustes e

adequações no projeto inicial da prestação de serviços de rede de abastecimento de

água na zona rural do Município de Torres, na comunidade do Jacaré tendo em vista a

seguinte razão: Mudança no traçado da linha de recalque até a caixa d’ água, para seguir

por uma via municipal e não na propriedade de terceiros.

O presente contrato entra em vigor em retroagindo a data de 16 de agosto de 2019 e findará

em  16 de dezembro de 2019.

________________________________________
CARLOS ALBERTO MATOS DE SOUZA

Prefeito Municipal

___________________________________________
GUILHERME BONOTO BEHR E CIA LTDA

CNPJ: 11.023.018/0001-25
Guilherme Bonoto Behr
CPF: 496.734.400-34

	TERMO DE SUSPENSÃO DE CONTRATO